ê “+ NE Y Prefeitura de 7 4

«25)Tianguá /

2 em N
| *

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FARIAS DA SILVA,no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste
DP06/2023-ASTT, vem emitir a presente Declaração de Dispensa de Licitação, fundamentada
no art. 75, inciso II, da Lei 14,133/21, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DAS CÂMERAS
DO SITEMA DE SEGURANÇA POR VIDEOMONITORAMENTO DA SEDEE PÁTIO

|

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tianguá, MACIEL MANOEL

DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT, DO

|

o) MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ, em favor da empresa A. C. DO VALE LIMA
LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 03.058.323/0001-24, situada à Rua Assembleia de Deus, nº.
906, Bairro: Centro, Tianguá-CE, CEP: 62.320-000, e-mail:
dovalecomunicacao(vhotmail.com, telefone: 88 9.9950.4748, representada seu titular, Senhor
Antônio Cícero do Vale Lima, inscrito nº CPF: 574.334.703-44, cujo valor global é de R$
48.600,00 (Quarenta e oito mil e seiscentos reais). Assim, vêm comunicar o Senhor José
Breno Henrique Lemos de Menezes - Presidente da Autarquia de Segurança, Trânsito e
Transporte de Tianguá - ASTT do Município de Tianguá/CE, sobre todo o teor da presente
declaração, a fim de que se proceda, caso concorde, a devida contratação e ordem de empenho.

Tianguá/CE, 11 de maio de 2023.

ARIAS DA SILVA
unicípio de Tianguá/CE

AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.352-760, Tianguá/CE -E-mail: astt(Otiangua.ce.gov.br
CNPJ: 46.382.664/0001-63